
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

                                                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

     26.03.2015                                                    п. Рассвет                                                 № 21 

 

О внесения изменения в Постановление администрации Рассветовского сельсовета   № 43 от 

05.11.2013г.  «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности  проживания населения на 

территории  Рассветовского сельсовета  на 2014-2016г». 

 

     В целях обеспечения безопасности проживания  населения Рассветовского сельсовета, 

в соответствии  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления 

администрации Рассветовского сельсовета от 28.08.2013№ 36 « Об утверждении порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ Рассветовского сельсовета, их 

формировании и реализации» руководствуясь ст. 20, ст.37 Устава Рассветовского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести   в Постановление администрации Рассветовского сельсовета   № 43 от 05.11.2013г.  

«Обеспечение жизнедеятельности и безопасности  проживания населения на территории  

Рассветовского сельсовета  на 2014-2016г» следующие изменения; 

- пункт 1   «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности  проживания населения на 

территории  Рассветовского сельсовета  на 2014-2016г» заменить на выражение   «Обеспечение 

жизнедеятельности  и создание комфортных условий  проживания населения МО Рассветовский 

сельсовет на 2015-2017». 

2. В приложение Муниципальной  программы внести следующие изменения; 

- в названии исключить выражение «Красноярского края»; 

-   по всему тексту приложения,  даты  « 2014-2016г» заменить на  « 2015-2017 годы». 

-  пункт ресурсное обеспечение программы читать в новой редакции:  

общий оббьем финансирования программы составляет 7544,9тыс. рублей, из них в том числе: 

средства краевого бюджета 1033,5 тыс.руб.из них: 

2015-344,5 тыс. рублей 

2016- 344,5 тыс. рублей 

2017- 344,5 тыс. рублей 

Средства дорожного фонда 1475,7 тыс. рублей, из них: 

2015- 491,9 тыс. рублей  

2016- 491,9 тыс. рублей  

2017- 491,9 тыс. рублей  

- Раздел 7 читать в новой редакции: 

Общий объем финансирования программы составляет 7544,9тыс. рублей, из них в том числе: 

средства краевого бюджета 1033,5 тыс.руб.из них: 

2015-344,5 тыс. рублей 

2016- 344,5 тыс. рублей 

2017- 344,5 тыс. рублей 

 

 

 

Средства дорожного фонда 1475,7 тыс. рублей, из них: 



2015- 491,9 тыс. рублей  

2016- 491,9 тыс. рублей  

2017- 491,9 тыс. рублей  

 

 3. Контроль  выполнения данного постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу на следующий день со дня опубликования в районной 

газете «Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет 

страница Рассветовский сельсовет) 

 

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                           А.А.Кириллов 

 

 

 

http://www.birilussy.ru/


 


